
Nabídka platí od středy 3. 1. do úterý 9. 1. 2024.

Sledujte nás na www.billa.cz

Nabídka platí od úterý 2. 1. do úterý 9. 1. 2024.

33,9845,68/

-26%

10,6219,38/

-45%

99,90189,90/

-47%

72,9585,61/

-15%

19,3843,73/

-56%

28,1568,08/

-59%

97,29223,90/

-57%

14,5129,12/

-50%

8,6715,49/

-44%

11,9017,90/

-22%
od 

od116,77311,55/

-63%

24,2538,86/

-38%

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 

ks
 z

bo
ží

 n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 5
 k

s 
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
de

n

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč
• 109,90 Kč

Clever 
Jemné kuřecí 

párky
1 kg

Milka Čokoláda
od 87,5 g, více druhu

100 g = od 19,38 Kč

Solmio 
Slunečnicový olej

1 l
• 26,90 Kč

Kuřecí prsní řízky 
chlazené
cena za 1 kg

Clever  
Citrony

síťka, 1 ks, 500 g
100 g = 2,90 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,78 Kč

 
Radegast 
Rázná 10, 

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha
1 l = od 27,80 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Máslo
250 g 

100 g = 13,59 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

 
m

ax
. 6

 k
s 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
de

n

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
de

n

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 Rajčata cherry oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 9,70 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

1 KG

MISTROVSTVÍ SLEVOVÁNÍ
Vyberte si z naší super nabídky

VL_01KW_2024.indd   1VL_01KW_2024.indd   1 20.12.2023   18:19:4920.12.2023   18:19:49



SUPER
CENA

21,3331,06/

-31%

SUPER
CENA

29,1251,52/

-43%

21,33
běžná cena 29,12

-27%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

33,9992,42/

-63%

SUPER
CENA

87,55175,21/

-50%

SUPER
CENA

19,3827,17/

-29%

SUPER
CENA

29,1261,26/

-52%

SUPER
CENA

107,03145,99/

-27% SUPER
CENA

107,03175,21/

-39%

SUPER
CENA

26,2037,89/

-31%

SUPER
CENA

77,82175,21/

-56%

SUPER
CENA

33,9848,60/

-30%

Šunka Marina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Král sýrů 
Hermelín

120 g, více druhů 
100 g = 24,27 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Studentská pečeť
170 g, více druhů 

100 g = 19,99 Kč
• 34,90 Kč

 

Actimel
12× 100 g, 2 druhy

100 g = 7,30 Kč

Pribináček
125 g 

 více druhů 
100 g = 15,51 Kč

Panzani 
Těstoviny semolinové

500 g 
více druhů 

100 g = 5,82 Kč
• 29,90 Kč

Nescafé 
Dolce 
Gusto
1 balení 

více druhů
• 109,90 Kč

Nescafé 
Classic, Crema 
Instantní káva

200 g 
více druhů

100 g = 53,52 Kč
• 109,90 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,47 Kč

Tchibo 
Exclusive 

Mletá káva
275 g, 2 druhy 

100 g = 28,30 Kč
• 79,90 Kč

BILLA 
Vejce M 

z podestýlkového 
chovu

10 ks 
1 ks = 3,39 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

+10 %

12 KS

VL_01KW_2024.indd   2VL_01KW_2024.indd   2 20.12.2023   18:19:5720.12.2023   18:19:57



SUPER
CENA

31,4652,50/

-40%

SUPER
CENA

109,90169,90/

-35% SUPER
CENA

99,90179,90/

-44% SUPER
CENA

69,9099,90/

-30%

SUPER
CENA

99,90209,90/

-52%SUPER
CENA

49,9089,90/

-44%

SUPER
CENA

63,2192,42/

-32%

SUPER
CENA

29,1245,68/

-36% SUPER
CENA

24,2557,90/

-58%

SUPER
CENA

38,8677,82/

-50%

SUPER
CENA

116,77155,73/

-25%

SUPER
CENA

23,1741,98/

-45%

Cappy 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

BILLA 
Toaletní papír 

10 rolí 
3 druhy 

1 role = 6,99 Kč
• 69,90 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

  
Prime 

Hydration
0,5 l 

více druhů 
1 l = 99,80 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů
1 l = 90,30 Kč
• 64,90 Kč

Vitana 
Rýže loupaná  

ve varných  
sáčcích

400 g
100 g = 7,28 Kč
• 24,90 Kč

Vitana 
Masox  

12 kostek
144 g

100 g = 16,84 Kč
• 22,90 Kč

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 11,78 Kč
• 38,90 Kč

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,97 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů
1 l = 46,34 Kč
• 22,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

3

3

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

12 
KOSTEK

10  
ROLÍ

VL_01KW_2024.indd   3VL_01KW_2024.indd   3 20.12.2023   18:20:0320.12.2023   18:20:03



CHUŤ LÉTA

38,86

35,9448,60/

-26%

26,2043,73/

-40%

63,2177,82/

-19%

58,3487,55/

-33%

38,8658,34/

-33%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

19,3829,12/

-33%

58,3468,08/

-14%

Mandarinka
balení, 1 ks 

1 kg

Jablko  
Red 

Delicious
skládané,  1 kg

Hrozny révy 
vinné tmavé

vanička, 1 ks 
500 g

100 g = 12,64 Kč

Jahody 
vanička, 1 ks, 

250 g 
100 g = 23,34 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks 

125 g  
100 g = 31,09 Kč

Okurka
1 ks

Paprika  
kapie

volná, 1 kg 

Grapefruit 
červený
volný, 1 kg

4

čas doplnit
vitaminy

VL_01KW_2024.indd   4VL_01KW_2024.indd   4 20.12.2023   18:20:1920.12.2023   18:20:19



25,2233,99/

-26%

19,3824,25/

-20%

16,4629,12/

-43%

SUPER
CENA

38,86
SUPER
CENA

48,60
SUPER
CENA

247,37

43,73 26,20

Ledový 
salát

1 ks
Mrkev

volná, 1 kg
Brambory 

volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 

Hyacint 
květináč ø 9 cm

vypěstováno v ČR
1 ks

Narcis
květináč ø 12 cm

vypěstováno v ČR
1 ks

Mix zelených 
rostlin

květináč ø 19 cm
1 ks

Avokádo
síťka, 1 ks, 500 g

100 g = 8,75 Kč
Řapíkatý celer

1 ks
19,38Řepa červená

volná, 1 kg

5

na vybraná semínka-25 %
min.

ŠIROKÁ NABÍDKA TULIPÁNŮ  
ZA VYVONĚNÉ CENY

PLATÍ  
OD 5. 1.

PLATÍ  
OD 5. 1.

PLATÍ  
OD 5. 1.

VL_01KW_2024.indd   5VL_01KW_2024.indd   5 20.12.2023   18:20:2820.12.2023   18:20:28



155,73194,69/

-20%

97,29126,51/

-23%

97,29116,77/

-17%

136,25214,16/

-36%

87,55107,03/

-18%

165,47175,21/

155,73253,12/

-38%

21,3338,86/

-45%

107,03204,42/

-48%

68,08116,77/

-42%

Vepřová 
krkovice 

minutkové 
plátky extra 

tenké
cena za 600 g
100 g = 26,65 Kč

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Hovězí mělněné
cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Vepřová plec  
bez kosti v celku

cena za 1 kg

Vepřový váleček falešná 
svíčková  
vakuum

cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  

100 g = 22,48 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

  
Sádlo 

škvařené
250 g 

100 g = 8,76 Kč

Vepřová 
kýta  

bez kosti
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g

100 g = 9,32 Kč

6

VŽDY ČERSTVÉ A KVALITNÍ MASO.

VL_01KW_2024.indd   6VL_01KW_2024.indd   6 20.12.2023   18:20:5220.12.2023   18:20:52



16,4622,30/

-26% SUPER
CENA

16,4623,27/

-29%

13,5419,38/

-30%

15,4920,35/

-24%

21,3332,04/

-33%

13,5418,40/

-26%

25,22od 31,07/

-19%
od 

29,1238,86/

-25%

95,35121,64/

-22%

214,16272,60/

-21%

13,5416,45/

-18%

SUPER
CENA

13,5418,40/

-26%
Šunkové  

koleno ručně 
skládané

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí  
šunkový  

salám speciál
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vepřová 
mozaika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paprikový bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 

Lovecký salám 
krájený

100 g 
více druhů

Šunka Mandolína 
nejvyšší jakosti, 
Šunka od kosti, 

Kladenská 
pečeně

100 g, 3 druhy

Sekaná  
890 g 

100 g = 10,71 Kč
Uzená kýta

cena za 1 kg

Kuřecí křídla 
obalovaná 

z teplého pultu
cena za 100 g

Javořické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

7

Nabídka platí do 3. 1. do 9. 1. 2024.

PLATÍ PRO 
PRODEJNY  
S TEPLÝM  
PULTEM

VL_01KW_2024.indd   7VL_01KW_2024.indd   7 20.12.2023   18:21:0920.12.2023   18:21:09



nakupujte

Nakupujte
chytře,

14,5117,43/

-17%

6,72 7,69/

-13%

19,3823,28/

-17%

43,7350,55/

-13%

21,33
běžná cena 24,25

-12%

29,1233,99/

-14%

33,0236,91/

-11%

40,8148,60/

-16%

33,99
běžná cena 43,73

-22%

Clever 
Smetanový 

sýr
100 g

Clever 
Tvaroh tučný

250 g
100 g = 7,75 Kč

Clever 
Šunka 

výběrová
200 g

100 g = 21,87 Kč

Clever 
Jogurt bílý

150 g
100 g = 4,48 Kč

Clever 
Chléb 

konzumní
600 g

100 g = 3,56 Kč

Clever 
Olivy černé 

bez pecky
350/150 g

100 g = 19,41 Kč

Clever 
Kečup 
jemný

1 kg

Clever 
Závin

400 g, 3 druhy
100 g = 8,50 Kč

Clever 
Eidam 45% 

bloček
250 g

100 g = 16,32 Kč

88

VL_01KW_2024.indd   8VL_01KW_2024.indd   8 20.12.2023   18:21:1620.12.2023   18:21:16



nakupujte

Nakupujte
chytře,

17,4322,30/

-22%

17,4322,30/

-22%

16,4619,38/

-15%

24,25 29,1233,99/

-14%

58,3468,08/

-14%

9,3710,42/

-10%

7,6610,62/

-28%

7,90 8,31/

29,9035,90/

-17%

16,3919,38/

-15%

Clever  
Rýže 

parboiled 
ve varných 

sáčcích
400 g

100 g = 4,36 Kč

Clever  
Těstoviny

500 g 
více druhů

100 g = 3,29 Kč

Clever 
Čokopiškoty

150 g, 2 druhy 
100 g = 11,62 Kč

Clever  
Popcorn

3× 100 g 
2 druhy 

100 g = 8,08 Kč

Clever 
Mletá pražená 

káva
150 g 

100 g = 19,41 Kč

Clever 
Trubičky 
s náplní

400 g
100 g = 14,59 Kč

Clever 
Energy drink

0,25 l 
 více druhů
1 l = 37,48 Kč

Clever  
Vanička  

pro kočky
100 g, více druhů

Clever 
Voda

neperlivá, 
perlivá,  

jemně perlivá
2 l, 3 druhy

1 l = 3,95 Kč

Clever  
Tekuté mýdlo, 

náhradní 
náplň
750 ml 

více druhů
100 ml = 3,99 Kč

Clever  
Vanička  
pro psa

300 g, více druhů
100 g = 5,46 Kč

99

Stáhněte si širší nabídku  
z katalogu Clever  

s platností  
2. 1. – 30. 1. 2024

VL_01KW_2024.indd   9VL_01KW_2024.indd   9 20.12.2023   18:21:2420.12.2023   18:21:24



SNÍDANĚ PLNÁ ENERGIE

29,1238,86/

-25%

19,3833,99/

-43%12,5619,38/

-35%46,6556,39/

-17%

17,4329,12/

-40%

14,5119,38/

-25%

41,7850,55/

-17%
BIO

8,6712,56/

-31%

58,34
běžná cena 72,95

-20%

Lučina
120 g, více druhů 

100 g = 24,27 Kč

Activia 
nápoj

270 g 
více druhů 

100 g = 6,92 KčMůj skyr 0% 
130 g, více druhů

100 g = 9,66 Kč

A.W. 
Olomoucké 

tvarůžky
167 g 

100 g = 27,93 Kč

Hollandia 
Selský 

jogurt bílý
500 g

100 g = 3,49 Kč

Free  
Jogurt

180 g  
více druhů

100 g = 8,06 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 20,89 Kč

BILLA BIO 
Jogurt bílý

150 g
100 g = 5,78 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

10

na cottage
-15 %

min.

na Lunter tofu
-20 %

min.

1 KG

500 G

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU

VL_01KW_2024.indd   10VL_01KW_2024.indd   10 20.12.2023   18:34:2220.12.2023   18:34:22



28,15od 36,91/

-24%
od 

87,55107,03/

-18%

19,3828,15/

-31%

33,9948,60/

-30%

16,4621,33/

-23%

13,5717,78/

-24%

12,5216,73/

-25%

21,33
běžná cena 27,17

-21%

43,7364,18/

-32%

24,2537,89/

-36%

184,90223,90/

-17%

16,4620,35/

-19%

Krůtí prsní 
šunka nejvyšší 

jakosti,  
Šunky  

pro děti 
100 g, 3 druhy

Dětské 
vídeňské 

párky
300 g 

100 g = 29,18 Kč

Kefírové 
mléko

450 ml 
 více druhů 

100 ml = 4,31 Kč

YoPRO 
Proteinový 

pudink
180 g 

více druhů 
100 g = 18,88 Kč

Ovofit 
140 g 

více druhů 
100 g = 11,76 Kč

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9,05 Kč
• 12,90 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,35 Kč
• 11,90 Kč

Fit chléb
250 g 

2 druhy 
100 g = 8,53 Kč

Emco 
Ovesná kaše

5 porcí 
více druhů 

1 porce = 8,75 Kč
• 44,90 Kč

Emco 
Ovesné vločky 

jemné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,85 Kč
• 25,90 Kč

Med 
květový 
smíšený 

český
900 g 

100 g = 20,54 Kč

Emco  
Mysli sušenky

60 g, více druhů
100 g = 27,43 Kč
• 16,90 Kč

11
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   11VL_01KW_2024.indd   11 20.12.2023   18:21:4020.12.2023   18:21:40



68,08110,93/

-39%

58,3474,89/

-22%

10,62

74,89125,54/

-40%

119,90155,73/

-23% 77,82121,64/

-36%

16,4625,22/

-35%

31,0738,86/

-20%

18,4124,25/

-24%

14,5124,25/

-40%

9,6411,59/

-17%

29,1243,73/

-33%

499,90

22,90

BonaVita 
Müsli zapékané

od 700 g 
 více druhů

100 g = od 9,08 Kč

BonaVita 
Lupínky 

pohankové/
špaldové

375 g, 2 druhy
100 g = 15,56 Kč

Nestlé  
Fitness  

cereálie
od 350 g 

více druhů 
100 g = od 19,98 Kč

• 76,90 Kč

Oreo O’s  
Cereálie

320 g 
100 g = 37,47 Kč
• 119,90 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g 

 vybrané druhy 
100 g = 20,75 Kč
• 79,90 Kč

Maxi Nuta
35 g, více druhů 

100 g = 47,03 Kč

  
Maxsport 

Proteinová 
tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 62,14 Kč
• 31,90 Kč

Corny Big 
Cereální tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 29,02 Kč

Fit müsli 
Tyčinka

30 g, více druhů 
100 g = 32,13 Kč
• 9,90 Kč

Corny  
Proteinová 
tyčinka bez 

přidaného cukru
50 g, více druhů

100 g = 58,24 Kč

De Nuts
35 g, 2 druhy
100 g = 52,60 Kč
• 18,90 Kč

Smoothie maker 
Clatronic SM 

3593
250 W, pro výrobu 

koktejlů, přesnídávek 
apod., objem 600 ml, 

1 pulzní rychlost  
1 ks

  
Olma  

Protein skyr nápoj 
320 g 

100 g = 7,16 Kč

Activia
120 g 

více druhů 
100 g = 8,85 Kč

19,38

BILLA 
Mozzarella

125 g 
100 g = 15,50 Kč

Vybíráme z našeho katalogu. 
Stáhněte si celou nabídku.

ČERSTVÉ
ZDRAVÉ  
VÝHODNÉ

8,67

Rohlík žitný 
sypaný

z naší pece
 70 g 

100 g = 12,38 Kč

13,54Tofu uzené, 

marinované
cena za 100 g  

2 druhy

19,38 
BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 15,50 Kč

10,62 
Activia

120 g, více druhů 

100 g = 8,85 Kč

Platnost od pondělí 3.1.  

do neděle 21. 1. 2024.
www.billa.cz

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   12VL_01KW_2024.indd   12 20.12.2023   18:21:5020.12.2023   18:21:50



Nabídka na této dvoustraně neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

239,90399,90/

-40%

129,90199,90/

-35%

89,90149,90/

-40%

79,90129,90/

-38% 119,90199,90/

-40%

169,90299,90/

-43%

79,90129,90/

-38%

149,90249,90/

-40%

119,90169,90/

-29%

129,90199,90/

-35%

149,90249,90/

-40%

99,90169,90/

-41%

Podložka na jógu
rozměr 170 × 58 × 0,5 cm, 

protiskluzová úprava,  
mix barev 

1 ks
• 299,90 Kč

Lahev 
tritanová 

750 ml 
2 druhy  
designu 

1 ks
• 149,90 Kč

  
Sada posilovacích kroužků
3 ks s rozdílnou obtížností, posílení 

svalů předloktí a prstů 
1 ks

• 119,90 Kč

Posilovací guma 
Vivess

střední/lehká zátěž 
1 ks

• 99,90 Kč

Sportovní taška 
Eduro černá

voděodolná, ideální na 
vlhké věci po tréninku,  

2 prostorné  
kapsy na zip 

1 ks
• 149,90 Kč

Osobní váha
digitální, 
skleněná 

1 ks
• 199,90 Kč

Posilovací guma 
Vivess

široké možnosti 
využití, rozměry cca 

150 x 15 x 0,05cm 
1 ks

• 99,90 Kč

Gymnastický 
míč Vivess

průměr cca 65 cm, 
včetně pumpičky 

1 ks
• 199,90 Kč

Sada masážních 
míčků Team 

Player
1 ks

• 149,90 Kč

Čelovka Vivess
1 ks

• 149,90 Kč

Ledvinka na 
běhání Vivess

1 ks
• 199,90 Kč

Běžecké  
pouzdro na ruku na 

mobilní  telefon  
Vivess

1 ks
• 129,90 Kč

13

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   13VL_01KW_2024.indd   13 20.12.2023   18:21:5420.12.2023   18:21:54



Vícezrnný chléb obohacený pšeničnými otrubami  
a lněnými a slunečnicovými semínky. 
Pečený v kamenné peci.
Křupavá kůrka a vláčná střída.

29,12
běžná cena 38,86

-25%

9,64
běžná cena 11,59

-17%

11,59
běžná cena 15,49

-25%

10,62
běžná cena 17,43

-39%

21,33
běžná cena 25,22

-15%

8,67
běžná cena 10,62

-18%

8,67
běžná cena 10,62

-18%

7,69
běžná cena 11,59

-34%

19,38
běžná cena 24,25

-20%

%

Cereální chléb
z naší pece 

ze zmrazeného 
polotovaru

405 g
100 g = 7,19 Kč

Rustikální  
bageta

z naší pece
1 ks, 120 g, 2 druhy 

100 g = 8,03 Kč

Šnek 
s pudinkem 
a rozinkami

z naší pece
 80 g 

100 g = 14,49 Kč

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 17,70 Kč

Chléb 
konzumní

500 g 
100 g = 4,27 Kč

Fit bageta
z naší pece

75 g 
100 g = 11,56 Kč

Rohlík 
s anglickou 

slaninou
z naší pece

120 g 
100 g = 16,15 Kč

Rohlík žitný 
sypaný

z naší pece
1 ks, 70 g 

100 g = 12,39 Kč

Dýňová kostka
z naší pece

1 ks, 65 g 
100 g = 11,83 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!

UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  

NÁKUPU.

14

Nabídka platí do 31. 1. 2024.

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

VL_01KW_2024.indd   14VL_01KW_2024.indd   14 20.12.2023   18:22:0720.12.2023   18:22:07



38,8648,60/

-20%

24,2529,12/

-17%

29,1233,99/

-14%

24,2529,12/

-17%

33,0248,60/

-32%

26,2033,99/

-23%

19,3831,07/

-38%

21,3326,19/

-19%

29,1238,86/

-25%

8,6714,51/

-40%

68,0887,55/

-22%

48,6056,39/

-14%

Chlazené 
těstoviny  

de Angelis
250 g 

100 g = 15,54 Kč

Krajánek  
Cottage 

a pomazánky
100 g, více druhů

Zelný salát 
s rajčetem, 
s červenou 

řepou, 
Mrkvový salát 

s ananasem
350 g, 3 druhy

100 g = 8,32 Kč

BILLA 
Těsto listové 

chlazené
275 g 

100 g = 8,82 Kč

Apetito
150 g 

 více druhů
100 g = 22,01 Kč
• 33,90 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Romadur
100 g

Matjesy 
s cibulí

z pultu lahůdek
cena za 100 g

 
Veselá 
kráva 

100 g, 2 druhy
• 29,90 Kč

Mrkvový salát 
s ananasem

z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA Easy 
Rajská omáčka 

s masem 
a těstovinami, 

Plněné 
bramborové 

knedlíky
450 g, 2 druhy

100 g = 15,13 Kč

BILLA Easy 
Polévka

dršťková, 
gulášová

400 g, 2 druhy
100 g = 12,15 Kč

15

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   15VL_01KW_2024.indd   15 20.12.2023   18:22:1620.12.2023   18:22:16



14,5122,30/

-35%

14,5122,30/

-35%

9,6415,49/

-38%

SUPER
CENA

9,6419,38/

-50%

12,5623,28/

-46%

14,51od 24,25/

-40%
od 

15,4923,28/

-33%

27,1733,99/

-20%

15,4919,38/

-20%

31,0742,75/

-27%

12,5619,38/

-35%

21,3329,12/

-27%

Müller mix
130 g, více druhů

100 g = 11,16 Kč

Olma  
Pierot jogurt

175 g, 2 druhy 
100 g = 8,29 Kč

Fantasia 
Tyčinka

27 g, 2 druhy 
100 g = 35,70 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 6,43 Kč Kostíci 
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 9,66 Kč

Kunín  
Mléčná rýže, 

Krupice
150 g, více druhů 

100 g = od 8,29 Kč

Kunín 
Athentikos 

jogurt 
140 g, více druhů 

100 g = 11,06 Kč

Monte
4× 55 g, 2 druhy

100 g = 12,35 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml 
více druhů 

100 ml = 7,75 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 12,43 Kč

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g, 2 druhy 
100 g = 15,70 Kč

Tatra 
Jesenka, Pikao, 

Piknik
75 g 

100 g = 28,44 Kč
• 23,90 Kč

16

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   16VL_01KW_2024.indd   16 20.12.2023   18:22:2220.12.2023   18:22:22



33,9948,60/

-30%

9,6412,56/

-23%

19,3827,17/

-29%

24,2535,94/

-33%

29,1238,86/

-25%

24,25
běžná cena 38,86

-38%

19,38
běžná cena 40,81

-53%

26,2037,89/

-31%

26,2029,12/

-10%

21,3327,17/

-21%

31,0744,70/

-30%

38,8668,08/

-43%

Hellmann's  
Originál 

Tatarská  
omáčka,  

Majonéza
210 ml 

2 druhy
100 ml = 16,19 Kč
• 34,90 Kč

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 

Tatarská 
omáčka 

100 ml, 2 druhy

Olma  
Zakysaná smetana  

16%
200 g 

100 g = 9,69 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 12,13 Kč

BILLA 
Sýrové nitě

100 g 
 více druhů

Galbani 
Mozzarella

125 g 
100 g = 19,40 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 6,46 Kč
• 19,90 KčCísařský sýr 

45 % t. v s. 
Plátky

100 g

Sýr 
ementálského 

typu  
Plátky

100 g

Uzený tavený 
salámový sýr 

44 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA 
Gouda 

strouhaná
150 g 

100 g = 20,71 Kč

Nowaco  
Obalovaný 

květák
400 g 

100 g = 9,72 Kč
• 47,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   17VL_01KW_2024.indd   17 20.12.2023   18:22:3020.12.2023   18:22:30



29,1263,21/

-54%

97,29136,25/

-29%

43,7376,84/

-43%

43,7371,97/

-39%

58,3497,29/

-40%

19,3829,12/

-33%

68,0887,55/

-22%

24,2537,89/

-36%

38,8685,61/

-55%

14,5118,41/

-21%

Nowaco 
Rybí prsty

250 g 
100 g = 11,65 Kč
• 44,90 Kč

Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 

obalované
500 g 

100 g = 19,46 Kč
• 99,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr

200 g
100 g = 21,87 Kč
• 44,90 Kč

Dobroty 
babičky Kláry 

Knedlíčky 
v rajské 
omáčce

300 g
100 g = 14,58 Kč
• 49,90 Kč

Don Peppe 
Knedlíky 

ovocné
600 g 

více druhů 
100 g = 9,72 Kč
• 79,90 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs 
s bylinkovým 

máslem
300 g 

100 g = 6,46 Kč
• 26,90 Kč

BILLA 
Zmrzlina 

vanička
900 ml, více druhů 

100 ml = 7,56 Kč
• 69,90 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,16 Kč
• 24,90 Kč

Kotányi  
Mlýnek pepř 

černý
36 g 

100 g = od 42,24 Kč
• 39,90 Kč

Kotányi 
Paprika 

sladká
25 g 

100 g = 58,04 Kč
• 14,90 Kč

18

na mražené rybí filé 

a filety

-20 %
min.

na mraženou zeleninu 

a ovoce BILLA
-10 %

min.

na rodinná balení  

zmrzlin BILLA
-15 %

min.

 ŠIROKÁ NABÍDKA ZA SKVĚLÉ CENY

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   18VL_01KW_2024.indd   18 20.12.2023   18:22:3520.12.2023   18:22:35



24,2535,94/

-33%

68,0892,43/

-26%

27,1738,86/

-30%

77,8292,42/

-16%

24,2535,94/

-33%

17,4328,15/

-38%

48,6060,29/

-19%

13,5419,38/

-30%

13,5416,54/

-18%

21,3326,20/

-19%

72,9598,27/

-26%

16,4633,02/

-50%

Hamé 
Vepřové maso

400 g 
100 g = 17,02 Kč

Luncheon 
Meat

415 g
100 g = 18,75 Kč

Giana 
Rajčata 

pasírovaná 
500 ml 

100 ml = 5,43 Kč
• 27,90 Kč

Giana 
Fazole

425 ml / 240 g
 více druhů 

100 g = 10,10 Kč
• 24,90 Kč

Hamé 
Májka

75 g 
100 g = 23,24 Kč
• 17,90 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 13,89 Kč
• 39,90 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka

60 g 
vybrané druhy 

100 g = 22,57 Kč
• 13,90 Kč

Vitana  
Polévka do hrnečku

od 14 g 
 více druhů

100 g = od 50,14 Kč
• 13,90 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 44,44 Kč

• 19,90 Kč

Viva 
Tuňák 
s vejci

120 g 
100 g = 20,21 Kč
• 24,90 Kč

Viva 
Utopenci

670/385 g 
100 g = 18,95 Kč
• 74,90 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,29 Kč
• 16,90 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   19VL_01KW_2024.indd   19 20.12.2023   18:22:3920.12.2023   18:22:39



43,7375,87/

-42%

41,7853,47/

-22%

72,9597,29/

-25%

43,7372,95/

-40%

28,1538,86/

-28%

56,39
běžná cena 60,29

24,25
běžná cena 29,12

-17%

87,56
běžná cena 128,46

-32%

35,9448,60/

-26%

48,6097,29/

-50%

223,90
běžná cena 291,90

-23%

29,1238,86/

-25%

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

720 ml / 360 g 
100 g = 12,15 Kč
• 39,90 Kč

Santa Maria  
Tortilla  

chips
185 g 

100 g = 22,58 Kč
• 42,90 Kč

Nutella
350 g

100 g = 20,84 Kč

Hellmann’s 
Kečup
od 470 g  

vybrané druhy
100 g = od 9,02 Kč
• 44,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
212 ml / 140 g 

100 g = 20,11 Kč

BILLA 
Třtinový cukr 

very dark
1 kg

Efko 
Zelí

kysané, červené, 
 bílé
500 g 

 více druhů 
100 g = 4,85 Kč
• 24,90 Kč

Asia Time  
Chilli omáčka

700 ml 
100 ml = 12,51 Kč
• 89,90 Kč

Giana 
Filety ze sledě
v oleji, v tomatě

170/102 g
100 g = 35,24 Kč
• 36,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g 
100 g = 40,50 Kč
• 49,90 Kč

Ondoliva 
Olivový olej  

extra 
panenský

750 ml 
100 ml = 29,85 Kč

Maggi  
Bujon

60 g
100 g = 48,53 Kč
• 29,90 Kč

20

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   20VL_01KW_2024.indd   20 20.12.2023   18:22:4520.12.2023   18:22:45



19,3824,25/

-20%

13,5419,38/

-30%

53,4767,10/

-20%

48,6063,21/

-23%

32,0438,86/

-18%

58,3480,74/

-28%

45,6854,44/

-16%

38,8661,26/

-37%

17,4325,22/

-31%

116,77155,73/

-25%

40,8158,34/

-30%

SUPER
CENA

21,8329,12/

-25%

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek

5 ks 
1 ks = 2,71 Kč
• 15,90 Kč

Vitana 
Perník – směs 

na pečení
550 g 

100 g = 9,72 Kč
• 54,90 Kč

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 10,80 Kč
• 42,90 Kč

Menu Gold 
Čočka červená 

půlená
450 g 

100 g = 7,12 Kč
• 32,90 Kč

Riso Scotti  
Rýže 

kulatozrnná
1 kg

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 

s burizony
400 g 

100 g = 11,42 Kč
• 46,90 Kč

Babiččiny 
Těstoviny vaječné

250/330 g 
 více druhů

100 g = 11,78 Kč
• 31,45 Kč

Dr. Oetker 
Vanilinový cukr

5 ks, 5× 20 g
100 g = 17,43 Kč
• 17,90 Kč

Pickwick  
ranní,  

čaj černý
175 g

100 g = 66,73 Kč
• 119,90 Kč

Lipton  
Čaj černý

od 38 g 
více druhů

100 g = od 81,61 Kč
• 41,90 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 1
1 

ks
  

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

21
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

VL_01KW_2024.indd   21VL_01KW_2024.indd   21 20.12.2023   18:22:4920.12.2023   18:22:49



10,6216,46/

-35%

29,1257,36/

-49%

17,4326,20/

-33%

48,5986,58/

-44%

14,5120,35/

-29%

29,12
běžná cena 46,65

-38%

11,5914,51/

-20%

29,1253,47/

-46%

14,5119,38/

-25%

19,3830,09/

-36%

Kávenky
50 g, více druhů 

100 g = 21,24 Kč
• 11,90 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
150 g, 2 druhy

100 g = 19,41 Kč
• 29,90 Kč

Manner 
Oplatky

75 g, více druhů
100 g = 23,24 Kč
• 17,90 Kč

Kit Kat
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 34,55 Kč

• 14,90 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 49,90 Kč

Delissa mini 
od 105 g, 2 druhy 

100 g = od 26,96 Kč
• 29,90 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 23,18 Kč
• 11,90 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,24 Kč
• 29,90 Kč

Lina
50 g, více druhů 

100 g = 29,02 Kč
• 14,90 Kč

Napoli 
Oplatky

120 g, více druhů 
100 g = 16,15 Kč

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 27. 12. 2023  
do 14. 1. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 27. 12. 2023  
do 14. 1. 2024.

Zde
odlepit

Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

Vyzvedněte si kartu se 2 samolepkami se slevou 20 %. 
Při příštím nákupu si sami zvolíte, na které dva produkty 
slevu nalepíte a uplatníte na pokladně. Během jednoho 
nákupu můžete uplatit maximálně 2 samolepky.  
Samolepky lze získat od 27. 12. 2023 do 11. 1. 2024  
při nákupu nad 500 Kč.

NALEPTE SI 
SLEVU 20 %

VL_01KW_2024.indd   22VL_01KW_2024.indd   22 20.12.2023   18:22:5320.12.2023   18:22:53



SUPER
CENA

10,6224,25/

-56%

16,4631,07/

-47%

27,1737,89/

-28%

155,73204,42/

-24%

32,0458,34/

-45%

19,3834,96/

-45%

29,1238,86/

-25%

68,0897,29/

-30%

24,2532,04/

-24%

48,6087,55/

-44%

11,5915,49/

-25%

27,1729,12/

14,5118,41/

-21%

Margot
80 g 

více druhů 
100 g = 13,28 Kč

JoJo  
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 20,58 Kč
• 16,90 Kč

Ritter Sport 
Čokoláda

100 g 
 více druhů
• 27,90 Kč

Merci
400 g 

100 g = 38,93 Kč
• 149,90 Kč

Merci 
Čokoláda

100 g, více druhů
• 29,90 Kč

Werther’s 
Originál

od 70 g 
 více druhů 

100 g = od 21,53 Kč
• 19,90 Kč

Seditky 
Piškoty 
kulaté

240 g 
100 g = 12,13 Kč
• 29,90 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 41,26 Kč
• 69,90 Kč

Nice Bites 
 Arašídy 
pražené 

a nesolené
200 g

100 g = 12,13 Kč

Nice Bites  
Pistácie 
pražené 
a solené

150 g
100 g = 32,40 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 12,88 Kč
• 11,90 Kč

BILLA 
Party mix

220 g 
100 g = 12,35 Kč
• 24,90 Kč

Orbit 
žvýkačky

14 g, více druhů 
100 g = 103,64 Kč

23
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   23VL_01KW_2024.indd   23 20.12.2023   18:22:5820.12.2023   18:22:58



72,95131,38/

-44%

155,73233,64/

-33%

48,6071,00/

-32%

126,51189,82/

-33%

291,20466,50/

-38%

165,47272,60/

-39%

14,6318,83/

-22%

18,8425,15/

-25%

34,6241,98/

-18%

87,55
běžná cena 116,77

-25%

SUPER
CENA

68,0897,29/

-30%

87,55150,86/

-42%

Caro 
Kávovinový nápoj

200 g
100 g = 36,48 Kč
• 74,90 Kč

Jacobs 
Krönung, 

Crema Gold
Instantní káva

200 g 
 více druhů

100 g = 77,87 Kč
• 149,90 Kč

Nescafé 
3 v 1, 2 v 1 

Instantní káva
od 80 g 

více druhů 
100 g = od 29,45 Kč

Jacobs 
Tassimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 119,90 Kč

Segafredo 
Zrnková káva

1 kg 
více druhů
• 299,00 Kč

Bristot 
Zrnková káva

500 g 
2 druhy 

100 g = 33,09 Kč
• 169,00 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,75 Kč
• 13,90 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,56 Kč
• 17,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,08 Kč
• 28,90 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů
• 94,90 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,23 Kč
• 69,90 Kč

Granko 
Exclusive 

od 350 g 
více druhů

100 g = od 21,89 Kč
• 89,90 Kč

24

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   24VL_01KW_2024.indd   24 20.12.2023   18:23:0420.12.2023   18:23:04



29,3650,40/

-42%

26,2052,50/

-50%

31,4649,35/

-36%

38,8668,08/

-43%

31,4641,98/

-25%

119,90199,90/

-40%

329,90619,90/

-47%

199,90329,90/

-39%

SUPER
CENA

89,90119,90/

-25%

169,90229,90/

-26%

139,90209,90/

-33%

Hello  
džus

1 l, více druhů 
• 27,90 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 24,90 Kč

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 15,73 Kč
• 29,90 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů
1 l = 55,51 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 20,97 Kč
• 29,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 99,90 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč
• 299,90 Kč

Heffron
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 339,80 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 129,90 Kč

25
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   25VL_01KW_2024.indd   25 20.12.2023   18:23:0720.12.2023   18:23:07



52,51
běžná cena 84,07

-38%

139,90
běžná cena 211,90

-34%

12,9020,90/

-38%

109,90
běžná cena 159,90

-31%

17,9024,90/

-28%

17,7824,09/

-26%

17,7924,09/

-26%

37,9057,90/

-35%

17,9026,90/

-33%

10,9015,90/

-31%

21,9028,90/

-24%

Alvera 
Originál 

1,5 l 
1 l = 35,01 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 279,80 Kč
• 129,90 Kč

Staropramen 
12

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Svijanský máz
8× 0,5 l + záloha

1 l = 27,48 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 35,56 Kč

Birell 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 35,58 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 18,95 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

Krušovice 
10 

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč

Heineken
0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

26

 NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
10 ZA 10,90

V PRODEJI  
TAKÉ 

KRUŠOVICE 12  
ZA 13,90

VL_01KW_2024.indd   26VL_01KW_2024.indd   26 20.12.2023   18:23:1220.12.2023   18:23:12



79,90159,90/

-50%

249,00299,90/

-17%

39,9044,90/

-11%

159,90224,00/

-29%

84,90119,90/

-29%

119,90149,90/

-20%

69,90109,90/

-36%

79,90109,90/

-27%

139,90209,90/

-33%

89,90189,90/

-53%

54,9068,90/

-20%

Elmex  
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 106,53 Kč

• 79,90 Kč

Curaprox 
Kartáčky na zuby

3 ks 
1 ks = 83 Kč

• 219,90 Kč

Odol 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 53,20 Kč
• 39,90 Kč

Blend-a-dent  
Fixační krém 

na zubní 
náhradu 

duo 
2× 47 g 

100 g = 170,11 Kč

Elseve 
Šampon na vlasy

od 200 ml 
 více druhů

100 ml = od 33,96 Kč
• 84,90 Kč

Pantene 
Šampon a balzám  

na vlasy
400 ml 

 více druhů
100 ml = 29,98 Kč
• 119,90 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 59,90 Kč

Château Valtice 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Château Valtice 
Jakostní vína 

s přívlastkem 
0,75 l

1 l = 186,53 Kč
• 139,90 Kč

Nabídka platí do 31. 1. 2024.

ROCHE MAZET | MERLOT
CHARAKTERISTIKA VÍNA:
Jemnost a kulatost

Roche Mazet Merlot na první pohled upoutá krásnou intenzivní, téměř tmavě 
červenou barvou s purpurovými a fialovými odstíny. Ve vůni je elegantní s tóny 
čerstvého džemu z červeného ovoce s nádechem třešní a ostružin. Na patře se vůně 
červeného ovoce snoubí s kořenitými a čokoládovými tóny zabalenými do sametových 
tříslovin. Lehce dřevitý ovocný Merlot je krásně kulatý, jemný a doslova naplní ústa. 

DOPORUČUJEME: 
Roche Mazet Merlot je dokonale propracované víno, které se obdivuhodně hodí jako 
aperitiv, k uzeninám, grilovanému červenému masu, pečené drůbeži nebo zrajícím 
sýrům, jako je Cantal.

ZEMĚ PŮVODU: Francie

TEPLOTA PODÁVÁNÍ: 14–18 °C

Roche Mazet 
Merlot 

0,75 l
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Chardonnay 
1 l

• 49,90 Kč

27
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 L

VL_01KW_2024.indd   27VL_01KW_2024.indd   27 20.12.2023   18:23:1820.12.2023   18:23:18



109,90179,90/

-39%

59,9075,90/

-21%

89,90109,90/

-18%

79,90129,90/

-38%

139,90209,90/

-33%

289,90349,00/

-17%

99,90116,90/

-15%

44,9081,90/

-45%

69,90114,90/

-39%

74,90
běžná cena 114,90

-35%

54,90
běžná cena 79,90

-31%

39,9054,90/

-27%

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 43,96 Kč
• 109,00 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 

utěrky
4 role

1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

Big Soft 
Toaletní papír

16 rolí
1 role = 4,99 Kč
• 79,90 Kč

Casting 
Barva na vlasy

1 ks 
více druhů
• 139,90 Kč

Gillette 
Holítka

9 + 3 ks 
1 ks = 24,16 Kč
• 289,90 Kč

Old Spice 
Deodorant

od 125 ml 
více druhů 

100 ml = od 66,60 Kč
• 74,90 Kč

Radox  
Sprchový gel 

pro muže
225 ml 

100 ml = 19,96 Kč

Rexona 
Deosprej a deostick

150 ml 
 více druhů

100 ml = 46,60 Kč
• 69,90 Kč

Always  
Ultra

10–20 ks 
více druhů 

1 ks = od 4,50 Kč
• 89,90 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 29,96 Kč
• 74,90 Kč

Zewa Softis 
Papírové 

kapesníky
9× 10 ks 

1 ks = 0,69 Kč
• 54,90 Kč

Ria  
Tampony

16 ks, více druhů 
1 ks = 2,49 Kč
• 39,90 Kč

28

3 2

OSVĚDČENÁ DROGERIE

4

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   28VL_01KW_2024.indd   28 20.12.2023   18:23:2520.12.2023   18:23:25



V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

29,0041,78/

-31%

89,90184,90/

-51%

139,90369,90/

-62%

199,90599,90/

-67%

169,00289,00/

-42%

69,9099,90/

-30%

69,9099,90/

-30%

24,1533,02/

-27%

79,90
běžná cena 119,90

-33%

299,90529,00/

-43%

69,90164,90/

-58%

PŘI KOUPI
OD KS2

329,00
-45%

1 ks

SUPER
CENA

Pampers 
Pants 

Dětské 
kalhotky

od 36 ks
 více velikostí
1 ks = od 4,57 Kč
při koupi 1 ks 

599,00
• 329,00 Kč

Hami 
Masozeleninový 

příkrm
 125 g

více druhů 
100 g = 23,20 Kč
• 29,90 Kč

Silan 
Aviváž

50–60 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,50 Kč
• 89,90 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
36 dávek 

více druhů 
1 dávka = 3,89 Kč
• 149,90 Kč

Coccolino 
Care  

Gel na praní
43–45 dávek 

2 druhy
1 dávka = od 4,44 Kč

• 239,00 Kč

Vanish 
Odstraňovač 

skvrn
1 l 

2 druhy
• 169,00 Kč

Savo na 
podlahy

750 ml 
2 druhy 

100 ml = 9,32 Kč
• 79,90 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 13,98 Kč
• 69,90 Kč

Sunárek 
Cool ovocná 
přesnídávka

120 g 
více druhů 

100 g = 20,13 Kč
• 24,90 Kč

Nivea 
Dětský krém 

na obličej
200 ml

100 ml = 39,95 Kč
• 79,90 Kč

Swiffer 
Sweeper Starter

Sada pro suchý 
i mokrý úklid

1 ks
• 299,00 Kč

Bref 
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů 

100 g = 46,60 Kč
• 79,90 Kč

29
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_01KW_2024.indd   29VL_01KW_2024.indd   29 20.12.2023   18:23:3320.12.2023   18:23:33



369,00639,90/

-42%

149,90249,90/

-40%

96,90145,99/

-34%

155,10242,50/

-36%

62,9587,55/

-28%

126,00214,16/

-41%

106,60155,73/

-32%

48,4068,08/

-29%

38,7063,21/

-39%

589,001399,90/

-58%

249,90499,00/

-50%

64,90
běžná cena 85,90

-24%

Somat  
All in one 

Tablety 
do myčky

76 ks
1 ks = 4,86 Kč
• 359,00 Kč

Lenor  
Aviváž XXL

74/98 dávek 
2 druhy

1 dávka = od 1,53 Kč
• 139,90 Kč   

Shelma 
Kapsičky 

pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 9,50 Kč
• 99,90 Kč

  

Purina 
Minifiletky  
pro kočky

12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 15,21 Kč
• 159,00 Kč

Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

 více druhů
100 g = 18,51 Kč

• 64,90 Kč

Friskies 
Granule 

pro kočky
1700 g 

více druhů 
100 g = 7,41 Kč
• 129,90 Kč

Purina  
One  

Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 13,33 Kč
• 69,90 Kč Pedigree  

Kapsičky 
pro psy

4× 100 g 
více druhů 

100 g = 12,10 Kč
• 49,90 Kč

ZooRoyal 
Konzerva 

pro psy
400 g 

2 druhy 
100 g = 9,68 Kč

  
Ariel 

Prostředek  
na praní

20–43 dávek
1 dávka = od 5,79 Kč

• 269,90 Kč

Jar 
Platinum 

Tablety do 
myčky XXXL

125 ks
1 ks = 4,71 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml  

více druhů
100 ml = 7,21 Kč
• 69,90 Kč

30

OSVĚDČENÁ DROGERIE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

12 KS

VL_01KW_2024.indd   30VL_01KW_2024.indd   30 20.12.2023   18:23:4220.12.2023   18:23:42



48,6058,34/

-17%

12,9019,90/

-35%

299,90569,90/

-47%

8,67
běžná cena 11,59

-25%

15,49
běžná cena 24,25

-36%

48,60
běžná cena 77,82

-38%

12,5619,38/

-35%

Madeta 
Jihočeské 

máslo
250 g 

100 g = 19,44 Kč

Excelent 11
0,5 + záloha 

1 l = 25,80 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč
• 254,90 Kč

Bulka 
slunečnicová 

z kamenné 
pece

z naší pece
65 g 

100 g = 13,34 Kč

BILLA  
Gouda 48%  

Plátky
100 g

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Kedlubna
1 ks

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 24,30 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_01KW_2024

Mega výhodná
VÍKENDOVÁ NABÍDKA

5. 1.
PÁ

6. 1.
SO

NE
7. 1.

VL_01KW_2024.indd   31VL_01KW_2024.indd   31 20.12.2023   18:23:4820.12.2023   18:23:48



9,6022,30/

-57%

29,1253,47/

-46%

59,95136,26/

-56%

29,1258,34/

-50%

69,90134,90/

-48%

59,90152,90/

-61%

2,43
běžná cena 3,12

-22%

12,5626,19/

-52%

29,1248,60/

-40%

Gourmet Gold 
Konzerva  
pro kočky

85 g, více druhů 
100 g = 11,29 Kč
• 11,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 23,30 Kč
• 29,90 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g, více druhů 

100 g = 37,47 Kč

Perla
450 g, více druhů 

100 g = 6,47 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Zewa  
Toaletní papír

8 rolí 
1 role = 7,49 Kč

Houska
1 ks, 43 g 

100 g = 5,65 Kč

Bavorská 
sekaná se 

sýrem
z teplého pultu 

cena za 100 g
Brokolice

1 ks

NALEPTE SI SVOU SLEVU
Nalepte si své samolepky na 2 druhy zboží, které není v akci, a uplatněte si svou slevu.

PONDĚLÍ A ÚTERÝMega výhodné8. 1.
PO

9. 1.
ÚT

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

PLATÍ PRO 
PRODEJNY  
S TEPLÝM  
PULTEM

VL_01KW_2024.indd   32VL_01KW_2024.indd   32 20.12.2023   18:23:5520.12.2023   18:23:55


